
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.46.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie turystyki w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), 
w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 18172)), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie turystyki w 2017 r. w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez systematyczne działania 
upowszechniające aktywność turystyczną wśród mieszkańców Gminy Olecko, których efektem będzie publiczna prezentacja 
walorów turystycznych gminy.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie turystyki w 2017 r. wynosi 
5 450 zł.

§ 2. Organizacja, której oferta spełniła wymogi ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
Zarządzenia Nr ORN.0050.22.2017 Burmistrza Olecka z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie turystyki w 2017 r. i uzyskała dofinansowanie:  Stowarzyszenie „Nasze 
Pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego mającego na celu zorganizowanie systematycznych działań 
turystyczno - rekreacyjnych upowszechniających aktywność turystyczną wśród mieszkańców Gminy Olecko, związanych 
z odkrywaniem pięknych i ciekawych miejsc na terenie gminy pt. „Wśród lasów, jezior, łąk i pól Ziemi Oleckiej…”. Przyznana 
liczba punktów oceny merytorycznej - 83,40. Wysokość przyznanej dotacji – 5 450 zł, tj. 100 % wnioskowanych środków.

§ 3. 1. Spośród 2 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta.

2. Oferta niespełniająca wszystkich kryteriów oceny formalnej została pozostawiona bez rozpatrzenia.

3. Organizacja, której oferta nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej: Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-
Gminny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „IV Festyn w Siodle”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, 1948.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1948.

Id: 87E97CA1-6DE4-4CCC-BD41-51B03C14DB75. Podpisany Strona 1




